БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«23» июня 2022 № 99                                                                                           г. Белокуриха

О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края                            от 31.03.2016 № 363 «Об утверждении Порядка обращения с отходами производства и потребления на территории города Белокуриха» в редакции решения             от 20.06.2018 № 153

Рассмотрев протест прокурора от 21.06.2022, в соответствии                            с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 10.01.2002 № 7-ФЗ                  «Об охране окружающей среды», Законом Алтайского края от 11.02.2008 № 11-ЗС «Об обращении с отходами производства и потребления в Алтайском крае», руководствуясь ст.ст. 13, 37, 38 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:
1. Принять решение «О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 31.03.2016 № 363 «Об утверждении Порядка обращения с отходами производства и потребления на территории города Белокуриха» в редакции решения                        от 20.06.2018 № 153».
2. Внести в Порядок обращения с отходами производства и потребления на территории города Белокуриха, утвержденный решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 31.03.2016 № 363                           «Об утверждении Порядка обращения с отходами производства и потребления на территории города Белокуриха» в редакции решения от 20.06.2018 № 153 (далее - Порядок) следующие изменения:

2.1. Пункт 4 Порядка исключить.
2.2. Пункт 5.5 Порядка исключить.

3. Направить настоящее решение главе города Белокуриха                     К.И. Базарову для подписания и опубликования в установленном порядке.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по ЖКХ и градостроительству                       (С.К. Криворученко).

Председатель

Белокурихинского городского

Совета депутатов Алтайского края                                                              О.С. Акимов

Глава города Белокуриха                                                                        К.И. Базаров